РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

II  ПЛЕНУМ

г. Иркутск				                                           «22» апреля  2021 г.
О создании Совета председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути - структурном подразделении Центральной дирекции по ремонту пути-филиала ОАО «РЖД».

[bookmark: _GoBack]Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать  Совет председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в в Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути - структурном подразделении Центральной дирекции по ремонту пути-филиала ОАО «РЖД»  в соответствии с п.1.1., 4.7. Устава РОСПРОФЖЕЛ на выборный срок выборных профсоюзных органов Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги».

2.Внести изменения в   «Положение о Советах председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирских дирекциях: тяги, управления движением, инфраструктуры, энергообеспечения,  филиале «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис», принятого I Пленумом комитета Дорпрофжел на ВСЖД-филиале ОАО «РЖД» 10.12.2020г.  и утвердить его в новой редакции (Приложение № 1).

3.Утвердить персональный состав Совета председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути - структурном подразделении Центральной дирекции по ремонту пути-филиала ОАО «РЖД».
(Приложения № 2).

4.Организовать работу Совета председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути - структурном подразделении Центральной дирекции по ремонту пути-филиала ОАО «РЖД» в соответствии с  Положением.

5.Совету председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в  Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути - структурном подразделении Центральной дирекции по ремонту пути-филиала ОАО «РЖД»
своевременно информировать президиум Дорпрофжел о проблемных вопросах работы.
[image: C:\Users\User\Documents\САЙТ\2021 год\Советы ППО\Пост. II Пленума о совете ППО ДРП.jpeg]
image1.jpeg
6. B coorserctBum ¢ mporokomom Ne 1 or 02.02.2021r. 3acenanus Cosera
yTBepauTh mpeacenarenem CoBera mnpencenaresiedl MNEPBHYHBIX MPOQPCOIO3HBIX
opranusanuii POCITPO®IKEJI, neiictByromux B BocTouHo-CHOMPCKOM AUpeKInn
10 PEMOHTY IyTH - CTPYKTYPHOM TIofpasjeneHud LIeHTpaibHOH AHpeKiun Mo
peMoHTy nyTu-pumrana OAO «PX]I»

-Bropymuny BEJlyIEro HMH)XeHepa, MpeJcenaTens MepBUYIHON
Wpuny IlerpoBry npodcoros3Hoit  opranmzauun  POCITPO®IKEJL

IIyreBoit MammHHOW cranmuu Ne 183
CTPYKTYpPHOTO  moppaszeneHus BocTodHo
CHOMpCKOH THPEeKUUH [0 PEMOHTY IIyTH

CTPYKTYpHOTO  mojpaszeneHust  IleHTpanbHOI

JUPEKIMH 10 peMOHTy myTH — ¢uinara OAO
«PXKI»
7. Ilopyuutsb npesuauymy Jopnpodoken —yTBepauts Kyparopa CoBeta

npencenareneil  mepBHYHBIX  npodcoro3Hbix  opraHusauuii  POCITPO®KEJL,
JelicTBylomuX B BocTouHo-CHOMPCKO# JUPEKIUH [0 PEMOHTY ITyTH - CTPYKTYPHOM
nozpaszeneHuu LlenTpanbHo# qupekuuu mo peMoHTy mytu-¢uimuana OAO «PX Iy
U TpouHGOPMHPOBATH O IIPUHATOM pelleHHH 4ieHoB CoBeTa M IepBHYHEIE
npodcotosusle  opranusaiud  POCITIPO®XKEJL,  neiictByrompie B Bocrouso-
CuOMpCKOH IUPEKIMH II0 PEMOHTYy IYyTH - CTPYKTypHOM IOAPa3IeNeHUH
LlentpanbHoit qupeKiuu 1o peMoHTy mytu-punuana OAO «PX /Iy

8.Pa3mecTHTh MOCTAHOBIIEHHE Ha caliTe Jlopnpodker.

9.KoHTposib 3a HCTIOJNIHEHHEeM TTOCTaHOBIEHHSs BO3JIOXKUTH Ha I’ pomoBa B.JI. nepBoro
3amecturens npeacenatens Jopnpodxen Ha BCX]] — dpunmuane OAO «PXK».

A. C. Crapues

Hcen. Wy6una T.H., [lopnpoduken
4-40-36